
ZARZĄDZENIE NR 32/2020 

STAROSTY WĄBRZESKIEGO 

  z dnia 02 czerwca 2020 r. 

 

zmieniające zarządzenie Nr 16/2020 Starosty Wąbrzeskiego z dnia 25 lutego 2020 r.  

w sprawie powołania Zespołu Redakcyjnego do prowadzenia strony Biuletynu 

Informacji Publicznej i strony internetowej Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie 

 

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji 

publicznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1429 z późn. zm.)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Starosty Wąbrzeskiego Nr 16/2020 z dnia 25 lutego 2020 r. w sprawie 

powołania Zespołu Redakcyjnego do prowadzenia strony Biuletynu Informacji Publicznej  

i strony internetowej Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie § 2 otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 2. Powołuje się Zespół Redakcyjny do spraw BIP/WWW w składzie: 

1) Mirosław Okrasa – przewodniczący Zespołu Redakcyjnego; 

2) Karol Sarnecki – administrator BIP/WWW; 

3) Weronika Kochmańska – administrator BIP/WWW; 

4) Krzysztof Goleń – członek zespołu; 

5) Paweł Sarnecki – członek zespołu; 

6) Anna Bieniek – członek zespołu; 

7) Anna Kłyza – członek zespołu; 

8) Magdalena Lipecka – członek zespołu; 

9) Dominika Urbańska – członek zespołu; 

10) Oliwia Kiedrowska – członek zespołu; 

11) Anna Jastrzębska – członek zespołu.” 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

                                                                                                                    Starosta 

                                                                                                                    Krzysztof Maćkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


